ATO TRT GP N. 440/2016

João Pessoa, 16 de dezembro de 2016

                                          O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT n. 20.558/2016,

                                    Considerando o usufruto de 60 (sessenta) dias de férias

regulamentares pelo Desembargador CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE,
referentes ao exercício de 2016, aprazadas para o período de 09.01.2017 a 09.03.2017;

                                    Considerando a lista de magistrados de Primeiro Grau habilitados
para substituição dos Desembargadores, relativa ao exercício de 2017, aprovada pela
Resolução Administrativa n. 113/2016,

                                    R E S O L V E

      CONVOCAR o Juiz Titular da 5ª Vara do Trabalho de Campina

Grande/PB, ANDRÉ WILSON AVELLAR DE AQUINO, matrícula n. 104.217.627, para

substituir o Desembargador Carlos Coelho de Miranda Freire, no período de 09.01.2017 a
09.03.2017.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
     Desembargador Presidente

		2016-12-16T12:49:59-0300
	TRT 13ª  - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500